

Приложение № 21
к приказу министерства образования
и науки Тамбовской области
от 29.02.2023 г. № 455

Изменения
в Устав Тамбовского областного государственного бюджетного
учреждения «Центр по оказанию психолого-педагогических услуг
«Заворонежский»

1. В разделе 1:

в пункте 1.3:

в абзаце втором слова «управление образования и науки области» заменить словами «министерство образования и науки Тамбовской области»;

в абзаце третьем слова «комитет по управлению имуществом области» заменить словами «министерство имущественных отношений и государственного заказа Тамбовской области»;

в пункте 1.11 слова «по согласованию с финансовым управлением области и комитетом по управлению имуществом области» заменить словами «по согласованию с министерством финансов Тамбовской области и министерством имущественных отношений и государственного заказа Тамбовской области».

2. В разделе 2:

пункт 2.4 дополнить десятым абзацем следующего содержания: «реализация дополнительных общеразвивающих программ.».

3. В разделе 3:

в пункте 3.5 слова «Администрация области» заменить словами «Правительство Тамбовской области».

4. В разделе 4:

в абзаце четвертом пункта 4.13 слова «администрацией области» заменить словами «Правительством Тамбовской области»;

в пункте 4.24 слова «администрации области» заменить словами «Правительства Тамбовской области».